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   Konu 
İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan 

ödenekler ile Merkez ilçede yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların 

yerinde tespitine dair komisyon raporu. 

 

         İl Genel Meclisi 21/03/2024 Perşembe günü saat 16.30’da Meclis Başkanı Mustafa 

ÇIBIK’ın başkanlığında 27 üyeli meclisimizden 26 üyenin iştirakleriyle toplandı.         

         İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan ödenekler ile 

Merkez ilçede yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusunun 

incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 07.03.2024 tarih ve 52 sayılı kararıyla Eğitim Kültür ve 

Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini tamamlayan Komisyonca 

hazırlanan 15.03.2024 tarih ve 3 nolu rapor okundu. 

 

K A R A R 

 

         Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 15.03.2024 tarih ve 3 sayılı 

komisyon raporunda belirtildiği üzere; 

         İl Genel Meclisi Üyeleri Harun TOSYALIOĞLU, Erol DEMİRÖZ, İhsan HAYDAR, 

İsmail ÇİMEN, Bayram ULUSOY, Ahmet KAŞKAYA, Alaattin DEMİR, Hüseyin AKDAŞ, 

Bekir KALE, Mustafa DOĞAN, Yakup ARSLAN, Ömer POLAT, İsmail IŞIK, Suat SEVİM, 

Erol ŞENTÜRK  İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 07.03.2024 tarihli önerge ve İl 

Genel Meclisi Başkanlığının 07.03.2024 tarih ve 52 sayılı kararı ile komisyonumuza havale 

edilen dosyada; 

 İlimiz genelinde hem İl Özel İdaresi bütçesinden, hem genel idareden ayrılan ödenekler 

ile Merkez ilçede yapılan Milli Eğitim Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi 

konusunun incelenmesi istenilmektedir.  

 Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak merkez ilçede yaptığımız 

incelemede;  

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak ilimizde eğitim öğretim çalışmalarına tüm 

kademelerde verimli bir şekilde devam edilmektedir. Çocuklara ve evlatlarımıza en iyi 

standartları ve imkânları sunarak gerek akademik gerekse sosyal faaliyetler okullarımızda 

sürdürülmektedir.  

 Sayısal verilere bakıldığında, Çankırı merkezinde 10 Anaokulu, 20 İlkokul, 18 Ortaokul, 

13 Lise, 1 Öğretmenevi, 1 Halk Eğitimi Merkezi, 1 Rehberlik ve Araştırma Merkezi, 1 Mesleki 

Eğitim Merkezi, 1 Bilim Sanat Merkezi, 1 Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, 1 Özel Eğitim 

Mesleki Eğitim Merkezi ve 1 Ölçme Değerlendirme Merkezi olmak üzere toplam 69 kurumda , 

farklı kademelerde sürdürülmektedir. Bu kademelerde İl merkezinde 1.252 öğretmenimiz ile 

eğitim öğretim çalışmaları gerçekleştirilmekte olup, ilimiz merkezinde hâlihazırda 196 

öğretmen ihtiyacı bulunmaktadır. (İl içi ve il dışı ile öğretmen atama süreci devam etmektedir.) 

Ayrıca ilimizde, eğitim öğretim faaliyetlerinin düzenli yürütülmesi, işleyişlerin eksiksiz 

yerine getirilmesi, çalışmaların zamanında tamamlanması gibi hususlarda İl merkezinde 196 

öğretmen, 30 memur, 49 hizmetli personele ihtiyaç duyulmaktadır. Personel ihtiyacının 

geçtiğimiz dönem içerisinde 135 TYP ve 81 ücretli öğretmenle karşılandığı görülmüştür.  

 



 

İlimiz yurtlarında barınan öğrencilerin yemek ihtiyaçlarının giderilmesi için Milli Eğitim 

Bakanlığınca 46 adet aşçı görevlendirilmesi yapılmıştır. 

 İl genelinde 27.705 öğrenci, merkezde ise 18.841 öğrencinin eğitim gördüğü Çankırı’da 

il geneli 1.638, il merkezinde ise 430 öğrenci taşımalı olarak eğitim öğretim faaliyetlerinden 

yararlanmaktadır.  

 İlimiz merkezinde özel eğitim kurumu olarak ise;  4 özel anaokulu, 1 özel ilkokul, 1 özel 

ortaokul, 2 özel anadolu lisesi, 1 özel fen lisesi, 4 motorlu taşıtlar ve sürücü kursu, 13 adet 

muhtelif ve çeşitli kurs, 3 özel eğitim ve rehberlik merkezi ve 3 adet özel yurt bulunmaktadır. 

 İl merkezinde MEM’e bağlı 10 adet okul pansiyonu öğrencilere barınma hizmeti 

sunmaktadır. İl merkezinde bulunan öğrenci pansiyonlarının toplam kapasitesi 1.578 olup, 

yurtlarda  % 59,7’lik doluluk oranı bulunmaktadır. 

 İlimiz genelinde 1.681 derslik bulunmakta olup derslik başı temel eğitimde sınıf başı 19, 

ortaöğretim de ise derslik başı 13 öğrenci düşmektedir. 

Ölçme Değerlendirme: 

Ölçme Değerlendirme hizmetleri kapsamında ilimizde, 1 hazırbulunuşluk, 5 Kazanım 

Değerlendirme Araştırması, 3 Destekleme ve Yetiştirme Kursu sınavı, 5 ortak yazılı sınav olmak 

üzere , 14 adet sınav yerel ve Bakanlığımız çalışmaları ile uygulanmıştır. 

İlimiz 12.sınıf öğrencilerinin YKS sınavı hazırlık aşamasında Karatekin Üniversitesinde 

Simülasyon sınavlarına alınması okul müdürlerimizin özverili çalışmaları ile yapılmıştır. 

2023 LGS sınavına ilimizden 1.819 öğrenci katılım sağlamıştır. 2023 LGS sonuçlarına 

göre ilimizin puan ortalaması 296,25 olarak hesaplanmıştır. 

Destekleme Yetiştirtilme Kursları Hazır bulunuşluk ve dönem sonu değerlendirmesi 

kapsamında 8.sınıflar ve 11-12. sınıflara deneme sınavı uygulanmıştır. 

İnşaat Emlak: 

İl Merkezinde; 2023 yılı içerisinde 11 eğitim tesisi güçlendirilmiş, yapılan tahkiklerde, 

4 eğitim tesisinin yıkım iş ve işlemleri tamamlanmış, 3 eğitim tesisinin yıkım süreci devam 

etmektedir.   

İlimiz merkezde doğalgaz dönüşümü tamamlanmamış eğitim tesisimiz kalmamıştır. 

Doğalgaz gelen ilçelerde doğalgaz hattı bulunan bütün okullarımızda doğalgaz dönüşümü 

tamamlanmıştır. 

 2023 yılı içerisinde Şehit Mehmet Ata Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  D Blok, F 

Blok ve E 2 Blok, Atkaracalar Cumhuriyet Ortaokulu deprem tahkik sonuçlarına göre yıkım 

işlemleri tamamlanmıştır. Deprem tahkik sonuçlarına göre Atkaracalar Çardaklı YBO A ve B 

lojmanları yıkım süreci devam etmektedir.  

Merkez Aksu Mahallesi 24 Derslikli Ortaokul, Merkez 12 Derslikli Özel Eğitim 

Anaokulu, Şabanözü İlçesi 12 Derslikli Ortaokulu ve Çerkeş İlçesi 12 Derslikli Ortaokulu 

inşaatında çalışmalar devam etmektedir.  

2023 yılı içerisinde 46 okulun büyük ve küçük onarım iş ve işlemleri yaz tatili sürecinde 

tamamlanmıştır.  

Temel Eğitimde 10 bin okul projesi kapsamında okullarımızda fiziki iyileştirme 

çalışmaları yapılmıştır. 

2024 yılı için İl Özel İdaresinden yasal pay olarak 39.053.157,00 TL ile ilgili planlamalar 

yapılmıştır. 

Spor Alanındaki Çalışmalar: 

 1- TÖREN VE KUTLAMALAR 

- 23 Ağustos Atatürk’ün Çankırı ‘ya gelişi,      

- 19 Eylül Gaziler Günü 

- Cumhuriyet Bayramı 

- 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü  

- 5 Mart Vali Ayhan Çevik’e Suikast Girişiminde Şehit Olan Vatandaşlarımızı Anma Günü 

 



 

- 18 Mart Şehitler Gününde  

- Gençlik ve Spor Bayramı  

- İlk Öğretim Haftası  

- Öğretmenler Günü 

- İstiklal Marşının Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif ERSOY’u Anma Günü 

- Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

Gibi  gün, hafta ve bayramlarımızın ilgili günlerin anlam ve önemine yakışır şekilde anılması 

ve kutlanması sağlanmıştır.                  

 2- OKUL SPORLARI 

 Spor Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda, Okul Sporları Organizasyonu Tertip 

komisyonu eliyle düzenlenen müsabakalarda yeni yayınlanan yönetmelik gereğince İl Milli 

Eğitim Müdürü, spor birimine bakan Müdür Yardımcısı ve üç adet Beden Eğitimi ve spor 

Öğretmenlerinin Valilik onayı ile tertip komitesinde görev alması sağlanmıştır. 

 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılanda ilimizde yürütülen Okul Sporları faaliyetlerinde 3 

ayrı kategoride 38 branşta yaklaşık 1.570 lisanslı sporcunun il birinciliği müsabakalarında 

yarışmaları sağlanmıştır. 

 Oluşturulan Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesi Valilik Onayı alınarak 

faaliyetlerine başlamıştır. İlimizdeki okulların, müsabakaların yapılacağı tesislerin fiziki şartları 

ve mahalli yarışmaların sonuç bildirme tarihleri göz önünde bulundurularak Valilik Onayalı 

fikstür ilgili okullara dağıtımı yapılmıştır.  Kış şartlarının olumsuzluğuna bağlı olarak 

müsabakalarda yaşanan erteleme ve değişiklik kararları için yarışma tertip komitesinin aktif 

görev yapması sağlanmıştır. 

 Spor Genel Müdürlüğü 58 Branşta Türkiye Birinciliği müsabakaları düzenlemektedir. 

İlimizin iklim şartları, mevcut spor alanları ve İlimizin spor Kültürü’ne göre 32 Branşta İl 

Birinciliği müsabakaları düzenlenmiştir. İlimizi temsilen Grup, Yarıfinal ve Türkiye Finaline 

katılmaya hak kazanan tüm kafilelerimize Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından avans 

ödemeleri (Yolluk ve Harcırah) yapılarak sporcu kafilelerimiz mağdur edilmemiştir. Ayrıca, 

ilçelerdeki okullarımızın il merkezindeki il birinciliği müsabakalarına gelirken Gençlik ve Spor 

İl müdürlüğü bütçesinden yolluk ve harcırahlarını alması sağlanmıştır. 

Şehit Hasan Gülhan Cumhuriyet Anadolu Lisesi Öğrencisi Beytullah ÖZTÜRK Halter 

branşında Avrupa ikincisi olmuştur.  

        3- YETENEK TARAMASI 

 Bakanlığımız ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında 26 Nisa 2019 tarihinde imzalanarak 

yürürlüğü giren “ İş Birliği protokolü” doğrultusunda “ Türkiye Sportif Yetenek Tarama ve 

Spora Yönlendirme”  Projesi uygulanmıştır.  

 Proje kapsamında Müdürlüğümüzden  “ İl Proje Koordinasyon Kurulu”,  “ İl Yürütme 

Birimi” ve “ İl Proje Uygulama Birimlerinde görev almak üzere İl Milli Eğitim Müdürü, Müdür 

Yardımcısı ve 1 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni görevlendirilmiştir.  

 Proje Kapsamında 08 Mayıs 2023 - 29 Mayıs 2023 tarihleri arasında 22 günde 9 İlçe ve 

il merkezinde tüm okullarda 3.sınıf şubelerinden toplam 1.985 öğrencinin taranması planlanmış 

ancak hedeflenen öğrencilerden % 91’ i olan 1.807 öğrenci proje kapsamında taranmıştır. Bu 

oran ile ilimizin ülkemizin tamamında hedef öğrenci kitlesi ve taranan öğrenci sayısına oranla 

en yüksek 9 ilden biri olması sağlanmıştır. 

Eğitsel ve Sosyal Faaliyetler 

Okul kütüphanelerinin dijital ortamda velilere açılması ve kitap okuma alışkanlığının 

geliştirilme amacıyla “Ödünç Kitabım Var” projesi başlatıldı.  

Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) Bölge il milli eğitim müdürlükleri bağlı orta 

öğretim kurumlarından (liseler) ve yurtdışından (Romanya ve Bulgaristan) gençler 5 gün 

boyunca “İklim değişikliği, Temiz Enerji, Sıfır Atık, Sağlık, Tarım/Gıda/ Hayvancılık, Turizm, 

Ulaşım, Sanat/Tasarım vb.” alanlarında iş fikri gerçekleştirmek üzere kapsamlı bir etkinliğe 

katılmışlardır. 



 

1-7 Mart Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı Koordinasyonunda, tüm okullarımızda ''Deprem 

Anı ve Tahliye Tatbikatı'' gerçekleştirildi. 

İl içi okul tanıtım gezileri,  il dışı üniversite ve tarihi yerlerin tanıtılması amaçlı birçok 

gezi düzenlendi. 

Ilgaz kayak merkezine kış sezonunda geziler düzenlendi. 

AB ve Diğer Projeler: 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansı 

tarafından kabul edilen 'Mesleki Eğitim Akreditasyonu' kapsamında Çankırı Şehit Mehmet ATA 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarım ve Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı alan öğrencileri, 

öğretmenleri rehberliğinde İspanya'ya yurtdışı hareketliliği gerçekleştirdi. 

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Avrupa Birliği Projeleri kapsamında Çankırı Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesinden  6 öğrenci refakatçi öğretmenleri eşliğinde uluslararası staj 

deneyimi için Almanya'da  yurtdışı hareketliliği gerçekleştirdi. 

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Ulusal Ajans tarafından 

desteklenen Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu projesi kapsamında “Akran Zorbalığı” 

konusunda 10 öğrenci ve 2 refakatçi öğretmenden oluşan ekip, Romanya'ya yurtdışı hareketliliği 

gerçekleştirdi. 

Türkiye Ulusal Ajansı'nın desteklediği Erasmus+ Hareketlilik projesi kapsamında 

"Uzaktan Eğitimde Ölçme Tekniklerinin Geliştirilmesi" konusunda 10 öğretmenden oluşan ekip 

Almanya'ya yurtdışı hareketliliği gerçekleştirdi.  

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü himayesinde düzenlenen Erasmus Projesi 

kapsamında, il merkezi ve ilçelerinde görev yapan 8 öğretmenin katılımıyla İspanya'ya yurtdışı 

hareketliliği gerçekleştirdi.  

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Türkiye Ulusal Ajansı 

tarafından onaylanan Mesleki Eğitim Akreditasyonu çerçevesinde Şehit Erdem Öztürk Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi'nden 3 öğrenci ile Yapraklı Çok Programlı Anadolu Lisesi'nden 2 

öğrenci, refakatçi öğretmenleri eşliğinde uluslararası staj deneyimi için Romanya'ya yurtdışı 

hareketliliği gerçekleştirdi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen ve yerelde Kuzey Anadolu Kalkınma 

Ajansı'nın (KUZKA) uygulamakta olduğu 2022 yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 

kapsamında. İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şehit Mehmet Ata Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı alanı donanımının modern ekipmanlarla iyileştirilerek Avrupa 

standartlarında eğitim ortamlarının tesis edilmesini amaçlayan 1.800.00TL’lik proje kabul 

edildi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından 

yürütülen Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında Kuzey Anadolu 

Kalkınma Ajansı (KUZKA) tarafından kabul edilen Nitelikli Eğitim İle İşçi Mutlu İşveren Mutlu 

projesi kapsamında Çamkırı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 4.453.706 TL’lik destek 

sağlanacaktır.   

2023 yılı içerinde faklı okullarımızda uygulanan TÜBİTAK 4006 çalışmaları 

kapsamında 13 TÜBİTAK Bilim Fuarı açılmış, öğrencilerimizin farklı alanlardaki çalışmaları 

fuarlar da sergilenmeye başlanmıştır. 

Bilim kültürü ve iletişiminin öğrencilerimize ve toplumun geneline yaygınlaştırılması, 

bilim - teknoloji arasındaki etkileşimin uygulamalı etkinlikler yoluyla kavratılmasını amaçlayan 

4007 Bilim Şenlikleri programı kapsamında Çankırı İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi 

tarafından hazırlanan 280.000 TL bütçeli "İlimde Bilim Şenliği 2" isimli TÜBİTAK 4007 Bilim 

Şenliği proje başvurusu gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 



 

Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı, bilimsel bilginin toplum ile 

buluşturulmasını ve yaygınlaştırılmasını, bilginin mümkün olduğunca görselleştirilerek, 

etkileşimli uygulamalarla anlaşılır bir biçimde kazandırılmasını ve katılımcıların bilimsel 

olguları fark etmelerini sağlayarak, merak duygularının, araştırma, sorgulama ve öğrenme 

isteklerinin teşvik edilmesini amaçlayan proje kapsamında 202.372 TL’lik başvuru yapılmıştır. 

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve TÜBİTAK Ankara Bölge Koordinatörlüğü 

işbirliğinde İlimiz Nevzat Ayaz Sosyal Bilimler Lisesi'nde proje hazırlama eğitimi düzenlendi. 

Ankara Üniversitesi bünyesinde TÜBİTAK Bölge Koordinatör Yardımcısı olan Dr. Öğr. Üyesi 

Furkan Kaşıkçı, Gazi Üniversitesinden Prof. Dr. Salih Şahin ve Doç. Dr. Hasan Eşici ile Aksaray 

Üniversitesinden Doç. Dr. Mehmet Ertuğrul Uçar'ın anlatımlarıyla gerçekleştirilen eğitime, 

Müdürlüğümüze bağlı ortaokul ve ortaöğretim kurumlarının her birinden temsilci öğretmenler 

katıldı. 

Öğrencilerimize Ders Kitapları Ulaştırıldı: 

İlimiz genelindeki öğrencilerin ders kitabı ihtiyacı Bakanlığımızca karşılanarak, ders 

kitaplarının öğrencilerimize ulaştırılması sağlandı.  

Öğrencilerimize Yardım Kaynak Desteği Sağlandı: 

İl merkezinde 25 bin 644, ilçelerde ise 9 bin 415 olmak üzere toplamda 35 bin 59 adet 

yardımcı kaynak kitabın öğrencilerimize dağıtımı gerçekleştirildi.   

2024 yılı için öğrencilerimize ders kitaplarının yanı sıra yardımcı kaynaklarında basılı 

olarak dağıtımı yapılmıştır. 

Çankırı MEM İnternet sitelerine erişimi:  

Kurumsal olarak yapılan çalışmaların görünürlüğünü artırmak, kamuoyunu doğru 

bilgilendirmek için sosyal medya hesaplarımna erişimin yaygınlaştırılmaya çalışıldığı 

görülmüştür. 

Sosyal Medya Hesaplarımız; 

Instagram: instagram.com/cankirimem/ 

Twitter: twitter.com/MemCankiri 

Facebook: facebook.com/CankiriMem 

Youtube: youtube.com/CankırıİlMillîEğitimMüdürlüğü 

Web sayfamız: cankiri.meb.gov.tr/  

Protokoller: 

Çankırı Müftülüğü ile Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 15 Temmuz Şehitler 

Anadolu Lisesi arasında gerçekleşen “İSLAM’DAN HAYATA” projesi kapsamında iş birliği 

protokolü, 

Çankırı Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 

imzalanan Atkaracalar Kapalı Spor Salonunun Ortak Kullanım Protokolü, 

Çankırı Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 

Çankırı Fatih Sultan Mehmet Anadolu İmam Hatip Lisesi arasında ‘’Sağlıklı Yaşam için 

Önce Spor’’ işbirliği protokolü,  

T.C. Çankırı Valiliği, Çankırı İl Milli Eğitim müdürlüğüne bağlı Gazi Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ile yeni mağazacılık anonim şirketi A101, BİM birleşik mağazalar anonim 

şirketi, KOÇ gıda turizm San. ve Tic. A.Ş ve YUNUS market işletmeleri ticaret anonim şirketleri 

arasında imzalanan eğitim iş birliği protokolü, 

Çankırı Karatekin Üniversitesi ile Çankırı 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi arasında ‘’CO-

LIBRARY’’ projesi kapsamında işbirliği protokolü, 

Çankırı Karatekin Üniversitesi ile TOBB Fen Lisesi, Nevzat Ayaz Sosyal Bilimler Lisesi arasında 

sosyal, bilimsel ve eğitim işbirliği protokolü, 

T.C. Sağlık Bakanlığı Çankırı İl Sağlık Müdürlüğü ile T.C. Millî Eğitim Bakanlığı 

Çankırı İl Millî Eğitim Müdürlüğü ( Çankırı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ) Arasında Atık 

İlaç Toplama İş Birliği Protokolü, 

 

https://www.instagram.com/cankirimem/
https://twitter.com/MemCankiri
https://www.facebook.com/CankiriMem
https://www.youtube.com/c/ÇankırıİlMillîEğitimMüdürlüğü


 

Çankırı Ticaret Borsası Başkanlığı ile Çankırı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Çankırı İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü arasında FORKLİFT OPERATÖRLÜĞÜ ve BEKO LODER OPERATÖRLÜĞÜ 

alanında kursalar düzenlenmesine ilişkin işbirliği protokolü, 

Çankırı Belediyesi ile Çankırı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Çankırı İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü arasında EKSKAVATÖR ve BEKO LODER OPERATÖRLÜĞÜ alanında kursalar 

düzenlenmesine ilişkin işbirliği protokolü, 

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Voestelpıne Kardemir Demiryolu Sistemleri Sanayi ve 

Ticaret A:Ş arasında köprülü vinç operatörlüğü ve forklift operatörlüğü alanında kurslar düzenlenmesine 

ilişkin işbirliği protokolü, 

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile TCDD Çankırı Makas Fabrikası Müdürlüğü arasında vinç 

operatörlüğü alanında genel/mesleki ve teknik kurslar düzenlenmesine ilişkin işbirliği protokolü 

imzalanmıştır. 

Eğitimler-Seminerler:  

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve TÜBİTAK Ankara Bölge Koordinatörlüğü 

işbirliğinde İlimiz Nevzat Ayaz Sosyal Bilimler Lisesi'nde proje hazırlama eğitimi düzenlendi. 

Ankara Üniversitesi bünyesinde TÜBİTAK Bölge Koordinatör Yardımcısı olan Dr. Öğr. Üyesi 

Furkan Kaşıkçı, Gazi Üniversitesinden Prof. Dr. Salih Şahin ve Doç. Dr. Hasan Eşici ile Aksaray 

Üniversitesinden Doç. Dr. Mehmet Ertuğrul Uçar'ın anlatımlarıyla gerçekleştirilen eğitime, 

Müdürlüğümüze bağlı ortaokul ve ortaöğretim kurumlarının her birinden temsilci öğretmenler 

katıldı. 

Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlıkları kapsamında okul/kurum 

yöneticilerine stratejik plan hazırlama eğitimi verildi. 

Müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilmesi planlanan “Okul Vitrinleri Projesi” 

kapsamında bilgilendirme semineri düzenlendi. 

TEKNOFEST 2024 Yılı Başvuru süreci hakkında Müdürlüğümüz ve T3 Vakfı 

işbirliğinde seminer gerçekleştirildi. 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından yürütülen 

4008 Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme 

Programı kapsamında, Müdürlüğümüz ARGE Birimi ve Rehberlik Araştırma Merkezi 

çalışanlarının katılımı ile bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığınca öğrencilerimize Trafik eğitimi 

verilmiştir. 

Bağımlılıkla mücadele seminerleri düzenlenmiştir. 

İlimiz Şehit Yusuf Çelik Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından, "Rehberlik 

Hedefleri ve Yapılacak Çalışmalar, OBM Hizmet içi Eğitim, Bağımlılık Atölyesi, LGS 

Döneminde Anne-Baba Olmak, Okula Uyum, Ram Öğrenci Yönlendirme Esasları Ve Süreç 

Hakkında Bilgilendirme, Rehberlik Faaliyetleri, İletişim ve Empati, Öfke Kontrolü, Mizaç 

Eğitimi ve Çocukla İletişim, LGS Sınav Sistemi, YKS Sınav Sistemi, Meslek Kariyer 

Danışmanlığı, Hayatta İstediklerimizi Almak, Stresle Başa Çıkmak, Okula Uyum , Sosyal 

Medya Okur Yazarlığı, Özbakım ve Beslenme konularında öğretmen, veli ve öğrencilere 

yönelik toplam 833 kişiye seminer verilmiştir.  

Yaz Kursları: 

Eğitim öğretim zaman dilimi haricinde de yaz tatili süreci içerisinde BİLSEM, Halk 

Eğitim Merkezleri ve Okullarımızda farklı etkinlikler içeren kurslar ile DYK kursları da 

açılmıştır. Öğrencilerimiz aynı zamanda ilimizde Gençlik Spor İl Müdürlüğü gibi farklı 

kurumlarca açılan yaz kurslarına da katılım sağlamaları konusunda da bilgilendirilmişlerdir. 

Halk Eğitim Kurslarımız ile talep edilen alanlarda farklı kurslarımız açılmıştır. 

 

 

 

 



 

Donatım Çalışmaları: 

Okullarımızın ihtiyacı olan donatım malzemeleri okullarımıza ulaştırılmıştır. 

Özel eğitim ve anaokulu malzemeleri okullarımıza ulaştırılmıştır. 

Okullarımıza hijyen ve temizlik malzemesi ihtiyaçları karşılanmıştır.Mesleki Eğitim: 

Organize Sanayi Bölgelerinde mesleki eğitim merkezleri açılarak sektör tarafından 

aranan elaman yetiştirilmesine yönelik çalışmalar hızlandırılmıştır. 

Meslek liselerinin tanıtımına yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır. 

Çözüme Kavuşturulmaya Çalışılan Konular:  

İl merkezinde belirli okullara velilerimizin ilgi göstermesi, öğrencisini kayıt bölgesi 

dışındaki okullara kaydettirme eğilimlerinin olması il içerisinde bazı okullarımızda ikili eğitim 

yapılmasına ve şehir içi trafik sorununun yaşanmasına neden olmaktadır. 

Yılı içerisinde harcanamayan ödeneklerin İl Özel İdaresince bir sonraki yıla aktarılmaması 

durumunda yıllara sari işlerde ödenek planlamasında zorlukların yaşanmasına neden olmaktadır.  

         Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Merkez ilçede Milli Eğitim 

çalışmaları konusunda yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet 

verdikleri gözlemlendiği bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Merkez ilçede yapılan 

Milli Eğitim yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair 15.03.2024 tarihli komisyon raporu 

okunarak 21.03.2024 tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

 

 

 
           Mustafa ÇIBIK                              Adem TÜYSÜZ                       Hüseyin AKTAŞ 

  İl Genel Meclisi Başkanı                              Katip Üye                                Katip Üye   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


